

Spis. zn.: OST 038371/2011/Ga
Č.j.: P10-039319/2011
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 6.4.2011

Sdělení

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 jako věcně a místně příslušný povinný subjekt podle § 2 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „stavební úřad“) obdržel dne 4.4.2011 podání Ludmily Nešporové, presentované podatelnou ÚMČ Praha 10 pod Spis. zn.: OST 038371/2011, se žádostí o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – „...oprávněnosti umístění dopravní značky „zákaz zastavení“ na vjezdových vratech majitele sousední nemovitosti na adrese Praha 10, Záběhlická 121/19...“.

K žádosti sdělujeme, že stavební úřad neřeší dopravní značení ani umístování dopravních značek. **Umístování dopravních značek je v kompetenci odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje Úřadu městské části Praha 10, kterému byla Vaše žádost o informaci postoupena k vyřízení.**

Z tohoto důvodu stavební úřad podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím **žádost** po posouzení **odkládá**, neboť požadované informace se nevztahují k jeho působnosti a tuto odůvodněnou skutečnost Vám sděluje.

K Vašemu podnětu na prošetření provedených stavebních úprav na sousední nemovitosti sdělujeme, že **podnět prošetří pracovník stavebního úřadu** – Ing. Zdeněk Janda, tel. 267093541, který Vás bude zpětně informovat o výsledku šetření.

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

- 1.
2. spis OST,